Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 1.  

Заявка на участие в Конкурсе прошита, пронумерована, скреплена печатью, подписана 

участником размещения заказа. Количество листов в заявке согласно описи – 176 (сто семьдесят 

шесть) листов. 

Наименование и почтовый адрес 

участника размещения заказа 

Федеральное государственное образовательное 

бюджетное учреждение высшего 

профессионального образования «Санкт-

Петербургский государственный университет 

телекоммуникаций им.

[...]

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального 

строительства 

19.  Техническое задание 

20.  Календарный план 

Условия исполнения договора, 

указанные в заявке и являющиеся критериями оценки заявки 

1.  Цена договора 3 255 000 (Три миллиона двести пятьдесят пять тысяч) 

рублей 

2.  Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Изложены в документах «Предложения о качестве НИР 

и иные предложения об условиях исполнения договора» 

и «Предложения участника размещения заказа по 

выполнению условий договора, являющихся критериями

[...]

Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 2.  

Заявка на участие в Конкурсе прошита, пронумерована, скреплена печатью, подписана 

участником размещения заказа. Количество листов в заявке согласно описи - 141 (сто сорок один) 

лист. 

Наименование и почтовый адрес участника 

размещения заказа 

Открытое акционерное общество 

«Гипросвязь»,  220012, Республика Беларусь, 

г. Минск, ул. Сурганова, д.24 

Дата и время подачи заявки 18.08.2014 г., 10:07 по московскому времени

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (форма № 4) 

15.  Документы, подтверждающие квалификацию участника размещения заказа 

Условия исполнения договора, 

указанные в заявке и являющиеся критериями оценки заявки 

1.  Цена договора 3 270 000 (Три миллиона двести семьдесят тысяч) 

рублей 

2.  Качество работы и квалификация 

участника открытого конкурса 

Изложены в документах «Предложения о 

качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора» и «Предложения 

участника размещения заказа по выполнению 

условий договора, являющихся критериями

[...]

Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 3. 

Заявка на участие в Конкурсе прошита, пронумерована, скреплена печатью, подписана 

участником размещения заказа. Количество листов в заявке согласно описи - 639 (шестьсот 

тридцать девять) листов. 

Наименование и почтовый адрес участника 

размещения заказа 

Федеральное государственное унитарное 

предприятие «Всероссийский научно-

исследовательский институт проблем 

вычислительной техники и информатизации» 

(ФГУП ВНИИПВТИ), 115114, Москва, 2-й

[...]

базовой организации государств-участников СНГ по методическому и 

организационно-техническому обеспечению работ в области информационной 

безопасности и подготовке специалистов в этой сфере 

Условия исполнения договора, 

указанные в заявке и являющиеся критериями оценки заявки 

1.  Цена договора 3 325 000 (Три миллиона триста двадцать пять 

тысяч) рублей 

2.  Качество работы и квалификация 

участника открытого конкурса 

Изложены в документах «Предложения о 

качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора» и «Предложения ФГУП 

ВНИИПВТИ по выполнению условий договора, 

являющихся критериями оценки заявок на